ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г.Пермь, ул.Сибирская,14, кабинет 33).

Дата и время начала рассмотрения заявок: 02.11.2010, 17.00.

Дата и время окончания рассмотрения заявок: 08.11.2010, 15.00.

Зам.председателя комиссии:   Кичко О.В., заместитель начальника отдела аренды нежилых помещений управления арендных отношений;

Секретарь комиссии:       Собянина С.И.,   консультант   отдела    организации   и   проведения торгов управления правового обеспечения;

Члены комиссии:               Кузьмук И.Г., главный специалист отдела  организации
и  проведения торгов управления правового обеспечения;
                                             Соколов А.Е., начальник  отдела  аренды  имущества  управления арендных отношений.
           Комиссия, рассмотрев заявки, поданные для участия в аукционе на право заключения договоров аренды  муниципального имущества, назначенном на 09.11.2010, установила:

1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
по лоту № 1  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 4-х  этажного   кирпичного  жилого  дома  общей  площадью  49,6 кв.м  по  адресу:   г.Пермь, ул.Космонавта Леонова,15) не подано ни одной заявки.
по лоту № 2  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 4-х  этажного кирпичного жилого дома общей площадью 57,6 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Космонавта Леонова,15) не подано ни одной заявки.
по лоту № 3  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале  5-ти этажного кирпичного жилого дома общей площадью 233,4 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Космонавта Леонова,22) не подано ни одной заявки.
по лоту № 4 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале 4-х  этажного кирпичного жилого  дома  общей площадью 91,3 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Космонавта Леонова,23) поданы 2 заявки.
	Сведения о заявителях:

	1. ИП Миндияров Роман Сергеевич

	2. ООО «ЮниКомп-Пермь»

по лоту № 5  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения  в  подвале  в  4-х  этажном  кирпичном  жилом  доме  общей  площадью  107,3  кв.м
по адресу:  г.Пермь, ул. Космонавта Леонова, 23) не подано ни одной заявки.
по лоту № 6  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 5-ти этажном панельном жилом доме общей площадью 219,4 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Космонавта Леонова,36) не подано ни одной заявки.
по лоту № 7  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 4-х  этажном кирпичном жилом доме общей площадью 332,0 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Мира,57) не подано ни одной заявки.
по лоту № 8 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 4-х  этажном кирпичном жилом доме общей площадью 83,4 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Мира,61) не подано ни одной заявки.
по лоту № 9 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 4-х этажном кирпичном жилом доме общей площадью 278,3 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Мира,61А) не подано ни одной заявки.
по лоту № 10 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 5-ти   этажного кирпичного жилого  дома общей площадью 462,6 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.Мира,64) не подано ни одной заявки.
по лоту № 11 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные  нежилые помещения общей площадью 567,7 кв.м  в подвале  4-х этажного отдельно стоящего нежилого здания по адресу: г.Пермь, ул.Ленина,23) не подано ни одной заявки.
2. Комиссия  решила:
2.1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:
по лоту №  4 - ИП Миндиярова Романа Сергеевича,  ООО «ЮниКомп-Пермь».
  Информация о соответствии документов и участников аукциона установленным требованиям указана в Приложении 1 к протоколу.
           2.2.  признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-3, 5-11 в связи с тем,
что на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.

  Зам.председателя комиссии

     О.В.Кичко
  Секретарь комиссии                                                                                                    С.И.Собянина

  Члены комиссии                                                                                                          И.Г.Кузьмук

     А.Е.Соколов

PAGE
1